1

JULGAMENTO DE RECURSOS

Conforme Edital n° 001/2015 do Concurso Público da Prefeitura Municipal de São Gonçalo do

Abaeté/MG, a empresa organizadora torna público o Julgamento dos Recursos referente ao Resultado

das Provas Objetivas divulgado em 05/05/2015, separados por ordem alfabética:

Nome

BETAINE APARECIDA MARQUES

N° de Inscrição

505

Cargo

21 - Gari

A data de nascimento e classificação foram retificadas. Recurso DEFERIDO.

CAMILA DAIANA DOS SANTOS 126 01 - Assistente Social

Referente as questões 24 e 30, conforme Julgamento dos recursos disponibilizado no dia 05/05 a banca

INDEFERE o pedido.

FRANCIELLE CHRISTINE CAETANO ALVES 323 38 - Nutricionista

O gabarito foi conferido. Recurso INDEFERIDO, mantém – se nota e classificação conforme divulgado.

MARIA ALICE LIMA NASCIMENTO PINTO 336 57 - Servente Escolar

Recurso INDEFERIDO. Conforme item ?????,  a candidata não apresentou comprovação de deficiência no

prazo previsto no Edital.

MARIA NILDA PEREIRA BORBA 376
50 - Professor PEB Séries

Iniciais

Recurso INDEFERIDO, a candidata não atingiu 50% do total das provas, senso a mesma reprovada.

NATALIA DE CASSIA B. BRANDAO MAIA 353
43 - Professor de Língua

Inglesa

 Houve um equívoco na divulgação do Resultado para o cargo de 43 - PROFESSOR DE LÍNGUA INGLESA .

Recurso DEFERIDO, a nota e classificação foram retificadas.

MARIA CRISTINA PEREIRA LIMA 649 57 - Servente Escolar

Conforme solicitado, a candidata não assinou o Cartão Resposta, portanto a mesma se encontra como

ausente no Resultado.

Belo Horizonte, 22 de Maio de 2015.

Seap Consultoria & Concursos Públicos Ltda.